Протокол №2
заседания Комитета по клинической цитологии
29.03.2021

Присутствовали (удаленно):
Члены Комитета
Полонская Н.Ю., Глухова Ю.К., Иванова Т.М., Шабалова И.П.
Председатель: Бутенко Г.Р.
Секретарь: Баранова И.Б.

Повестка дня заседания

1. Утверждение плана работы Комитета по клинической цитологии на 2 квартал 2021 года.
Председатель комитета Бутенко Г.Р. представила план работы Комитета на 2 квартал 2021 г (см. приложение) для обсуждения.

РЕШЕНИЕ: утвердить план работы Комитета по клинической цитологии на 2 квартал 2021 г.
Голосование: единогласно

Приложение
к Протоколу №2 заседания
Комитета по клинической цитологии
29.03.2021

План-график работ на II квартал 2021 г.
	 Мероприятие
	Ответственный
	Срок

	Подготовка секции по клинической цитологии в рамках Конгресса лабораторной медицины
	Глухова Ю.К
	апрель-июнь

	Разработка проекта образовательной программы в рамках последипломного образования для специалистов клинической лабораторной диагностики, выполняющих морфологические (цитологические) исследования
	Шабалова И.П.
	апрель-июнь

	Разработка проекта «Правила проведения цитологических исследований» (продолжение)
	Бутенко Г.Р.
Полонская Н.Ю
Иванова Т.М.
	апрель-май

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                         Бутенко Г.Р.
Ответственный секретарь                                     Баранова И. Б.